АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022 №37
г. Качканар

Об утверждении резервного помещениядля голосования
при проведении дополнительных выборов депутата Думы

Качканарского городского округа седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 16

27 марта2022года

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической
защищенности населения Качканарского городского округа и оперативного
реагирования на случай угрозы или возникновения чрезвычайных ситуаций
на избирательном участке в день проведения дополнительных выборов
депутата Думы Качканарского городского округа седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу № 16 27 марта 2022 года,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить резервное помещение для голосования при проведении
дополнительных выборов депутата Думы Качканарского городского округа
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16 27 марта
2022 года (прилагается).

2. Руководителю организации, на базе которого располагается
резервное помещение для голосования, обеспечить 27 марта 2022 года
подготовку помещения для размещения и работы участковой избирательной
комиссии на случай возникновения чрезвычайных ситуаций, наличие
ответственных дежурныхи доступ в резервное помещение для голосования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и банина официальном. сайте _Качканарского городского

«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев
Тавотрофия «Сизнфи, х. Козиванур, ул.Сверллови, Та.

тол $-908-1-4-38.91 Звивь О ОО ЗОВИ 300 ыш

Утверждено:
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 18.01.2022 №37
«Об утверждении резервного
помещения для голосования
при проведении

—
дополнительных

выборов депутата Думы Качканарского
городского округа седьмого созыва
по одномандатному избирательному
округу № 16 27 марта 2022 года»

Резервное помещение для голосования
при проведении дополнительных выборов депутата Думы
Качканарского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №16 27 марта 2022 года

№| № Адрес УИК Адрес резервного помещения
п/п| УИК

1|1968 1624356, Свердловская область, 624356, Свердловская область, город
город Качканар, 10 микрорайон,23 |Качканар, 10 микрорайон,39 (здание
(здание Отдела доставки филиала
ФГУП «Почта России»)

МОУ «СОШ №2»)